2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и КФХ для осуществления КФХ его деятельности»

Главе Темрюкского городского
поселения Темрюкского района
Данные гражданина: _____________
                                                       (ФИО, дата рождения)
Паспорт серия ________, номер ___________, ____________________,
                                                          (кем, когда выдан)
___________________________________________________
(ИНН, номер и дата выдачи свидетельства о регистрации – для граждан, зарегистрированных в качестве ИП)
Адрес проживания______________________
тел. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и КФХ для осуществления КФХ его деятельности

Прошу принять решение о предоставлении земельного участка для ____________________________________, расположенного по адресу: _________________________________________
площадью ____кв. м., с кадастровым номером: ___________________ (при наличии).

Приложение:
__________________________________________________________________

Достоверность представленных документов, а также сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

__________________________                                       _____________________
                                                 (Ф.И.О.)                                                                                                             (подпись заявителя)

«___» ________________ 20___ г.